
 1

 
oznaczenie sprawy:  9/V/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert z przetargu pn: Budowa toalet w wybranych lokalizacjach na terenie Miasta Krakowa w formule zaprojektuj i zbuduj  w ramach 
zadania:  „Posadowienie toalet na terenie Krakowa - 5 części”. 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa,  ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: to 1.413.554,43 w tym: 
Część 1  -  284.737,31 zł brutto 
Część 2  -  309.998,44 zł brutto 
Część 3 -   320.284,31 zł brutto 
Część 4 -   227.603,81 zł brutto 
Część 5  -  270.930,56 zł brutto 
 
Termin wykonania zamówienia: dla wszystkich części do dnia  10.11.2021 r. z tym, że: 
- wykonanie Dokumentacji projektowej i wydanie jej Zamawiającemu wraz z ostatecznymi wiążącymi decyzjami, zaświadczeniami i oświadczeniami nastąpi w      

terminie do dnia   31.05.2021 r. 
- wykonanie robót budowlanych nastąpi w terminie do dnia 10.11.2021 r. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
Lp. 
 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Cena brutto zł 

 

 
VAT 

 
Termin wykonania 

 
Warunki 
płatności 

 
Długość 

oferowanego 
okresu gwarancji  

 
 
 

1. 

 
Firma PASJA  
mgr in ż. Rafał Nagórka  
97- 200 Tomaszów 
Mazowiecki  
ul. Dworcowa 58 

Część 1 
 
160.000,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
12.300,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
147.700,00 zł 
 

 
 
23% 

 
 
- wykonanie Dokumentacji projektowej i wydanie 
jej Zamawiającemu wraz z ostatecznymi 
wiążącymi decyzjami, zaświadczeniami i 
oświadczeniami nastąpi w terminie do dnia   
31.05.2021 r. 
- wykonanie robót budowlanych nastąpi w terminie 
do dnia 10.11.2021 
 

 
 

Zgodnie z 
IPU 

 
 

 
Wykonawca 
zaproponował na 
każdą część  
36 miesi ęcy 
gwarancji 



 2

 
Część 2  
 
160.000,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
12.300,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
147.700,00 zł 
 
Część 3 
 
160.000,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
12.300,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
147.700,00 zł 
 
Część 4 
 
160.000,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 



 3

administracyjnych 
12.300,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
147.700,00 zł 
 
Część 5 
 
160.000,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
12.300,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
147.700,00 zł 
 

 
2. 

 
Konsorcjum firm: 
Lider: PPUH Włomex 
Zygmunt Włodarczyk 
ul. Gromadzka 30 
30-719 Kraków 
 
Członek konsorcjum: 
Ecogigant Łukasz 
Trębacz 
Ul. Kostrzy ńska 168 
66-400 Gorzów 
Wielkopolski 
 

 
Część 1 
 
269.400,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
21.000,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
248.400,00 zł 
 
 
 
 

 
23% 

  
 
- wykonanie Dokumentacji projektowej i wydanie 
jej Zamawiającemu wraz z ostatecznymi 
wiążącymi decyzjami, zaświadczeniami i 
oświadczeniami nastąpi w terminie do dnia   
31.05.2021 r. 
- wykonanie robót budowlanych nastąpi w terminie 
do dnia 10.11.2021 
 
 

 
Zgodnie z 

IPU 

 
Wykonawca 
zaproponował na 
każdą część  
36 miesi ęcy 
gwarancji 
 
 
 
 
 
 
 
  



 4

Część 2 
 
298.900,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
20.500,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
278.400,00 zł 
 
 
Część 3 
 
299.400,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
23.000,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
276.400,00 zł 
 
 
Część 4 
 
270.400,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 



 5

zaświadczeń 
administracyjnych 
22.000,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
248.400,00 zł 
 
 
Część 5 
 
298.900,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
20.500,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
278.400,00 zł 
 

 
3. 

Hamster Polska Sp. z o.o 
44-206 Rybnik 
Ul. Pod Hałd ą 37B 
 

Część 1 
 
259.215,12 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
18.000,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
241.215,12 zł 
 
 
 

 
23% 

 
 
- wykonanie Dokumentacji projektowej i wydanie 
jej Zamawiającemu wraz z ostatecznymi 
wiążącymi decyzjami, zaświadczeniami i 
oświadczeniami nastąpi w terminie do dnia   
31.05.2021 r. 
- wykonanie robót budowlanych nastąpi w terminie 
do dnia 10.11.2021 

 
Zgodnie z 

IPU 

 
Wykonawca 

zaproponował na 
każdą część  
36 miesi ęcy 
gwarancji 

 



 6

 
Część 2 
 
284.751,15 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
18.000,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
266.751,15 zł 
 
 
Część 3 
 
275.876,70 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
18.000,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
257.876,70 zł 
 
 
Część 4 
 
217.690,32 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 



 7

(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
18.000,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
199.690,32 zł 
 
Część 5 
 
248.071,32 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
18.000,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
230.071,32 zł 
 

 
4. 

 
INARE  Sp. z o.o. Sp. k.  
30-651 Kraków,   
ul. Łab ędzia 9  

 
Część 1 
 
 313.342,25 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
38.893,83 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
274.448,42 zł 
 
 

 
23% 

 
- wykonanie Dokumentacji projektowej i wydanie 
jej Zamawiającemu wraz z ostatecznymi 
wiążącymi decyzjami, zaświadczeniami i 
oświadczeniami nastąpi w terminie do dnia   
31.05.2021 r. 
- wykonanie robót budowlanych nastąpi w terminie 
do dnia 10.11.2021 

 
Zgodnie z 

IPU 

 
Wykonawca 

zaproponował na 
każdą część  
36 miesi ęcy 
gwarancji 



 8

 
Część 2 
 
 331.329,70 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
38.893,83 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
292.435,87 zł 
 
Część 3 
 
 391.150,50 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
38.893,83 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
352.256,67 zł 
 
Część 4 
 
 225.667,18 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 



 9

administracyjnych 
38.893,83 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
186.773,35  zł 
 
Część 5 
 
 287.235,37 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
38.893,83 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
248.341,54 zł 
 

 
5. 

 
Krzysztof J ędrszczyk 
Zakład 
Projektowo-Usługowo-
Produkcyjny 
„POWER” 
ul. K. Łowi ńskiego 3 
31-752 Kraków 
 

 
Część 1 
 
 317.379,00  zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
22.140,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
295.239,00 zł 
 
 
 
 

 
23% 

 
- wykonanie Dokumentacji projektowej i wydanie 
jej Zamawiającemu wraz z ostatecznymi 
wiążącymi decyzjami, zaświadczeniami i 
oświadczeniami nastąpi w terminie do dnia   
31.05.2021 r. 
- wykonanie robót budowlanych nastąpi w terminie 
do dnia 10.11.2021 

 
Zgodnie z 

IPU 

 
Wykonawca 

zaproponował na 
każdą część  
36 miesi ęcy 
gwarancji 



 10

 
Część 2 
 
 292.576,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
22.140,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
270.436,00 zł 
 
Część 3 
 
 390.567,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
22.140,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
368.427,00 zł 
 
Część 4 
 
 271.441,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 



 11

administracyjnych 
22.140,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
249.301,00 zł 
 
Część 5 
 
 322.794,00 zł w tym: 
 
- za wykonanie 
dokumentacji projektowej 
wraz z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji 
(ostatecznych) i 
zaświadczeń 
administracyjnych 
22.140,00 zł, 
 
- za wykonanie robót 
budowlanych: 
300.654,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 
 

Kraków, dnia 18.06.2020 r.  


